
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
от 08.09.2010                                                                                                  № 1772 

г.Кирово-Чепецк 

  
Об утверждении Порядка проведения мониторинга качества управления 

финансами, осуществляемого главными распорядителями средств 

бюджета муниципального образования«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

  

  

        В целях повышения качества бюджетного планирования, управления 

муниципальными финансами муниципального образования «Город Кирово- 

Чепецк» Кировской области, руководствуясь Бюджетным посланием 

Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской 

Федерации от 25.05.2009 «О бюджетной политике 2010-2012 годах», Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1. Утвердить Порядок проведения мониторинга качества управления 

финансами, осуществляемого главными распорядителями  средств бюджета 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

Прилагается. 

           2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, начальника финансового управления 

Шавлову Г.Г.. 

        3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области                                                                                                   В.Г. Жилин 

 


